TEXTO FINAL AO

PROJETO DE LEI DO SENADO Nº 4.632, DE 2019

Denomina “Willy Alfredo Zumblick” o túnel

construído no morro do Formigão, localizado entre

o Km 337,8 e o Km 338,7 da rodovia BR-101, no

Município de Tubarão, no Estado de Santa Catarina.

O Congresso Nacional Decreta:

Art. 1º Esta Lei confere denominação ao túnel construído no morro do

Formigão, localizado entre o Km 337,8 e o Km 338,7 da rodovia BR-101, no Município

de Tubarão, no Estado de Santa Catarina.

Art. 2º Fica denominado “Willy Alfredo Zumblick” o túnel construído

no morro do Formigão, localizado entre o Km 337,8 e o Km 338,7 da rodovia BR-101,

no Município de Tubarão, no Estado de Santa Catarina.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Comissões, 4 de junho de 2024.

Senador Confúcio Moura

Presidente